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PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA: 
 
 

Dostawę sprzętu szkoleniowego w ramach realizacji zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie 
bezpieczeństwa na obszarach wodnych Województwa Zachodniopomorskiego 2018” na podstawie 

umowy pomiędzy Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego, a Wodnym Ochotniczym 
Pogotowiem Ratunkowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 
Pytanie nr 1 
 
Zamawiający wymaga, aby manekin posiadał akustyczny wskaźnik prawidłowej lub nieprawidłowej 
wentylacji – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania manekina zaawansowanego, który posiada taką 
funkcję, czy zrezygnuje z zapisu? 
 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu 
 
 
Pytanie nr 2 
 
Zamawiający wymaga, aby manekin posiadał bezprzewodowe połączenie z panelem monitorującym 
lub komputerem PC – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania manekina zaawansowanego, który 
posiada taką funkcję, czy zrezygnuje z zapisu? 
 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu o połączeniu manekina z komputerem PC. Zamawiający 
wymaga połączenia z panelem monitorującym w aplikacji dostępnej na telefon lub tablet. 
 
 
Pytanie nr 3 
 
Zamawiający wymaga, aby manekin posiadał dwustopniową regulację twardości klatki piersiowej – czy 
Zamawiający oczekuje zaoferowania manekina zaawansowanego, który posiada taką funkcję, czy 
zrezygnuje z zapisu? 
 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu 
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Pytanie nr 4 
 
Zamawiający wymaga, aby manekin posiadał możliwość rozbudowy o kończyny transportowe, rany 
krwawiące – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania manekina zaawansowanego, który posiada taką 
funkcję, czy zrezygnuje z zapisu? 
 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu. 
 
 
Pytanie nr 5 
 
Zamawiający oczekuje oprogramowania do manekinów na komputer klasy PC (Bluetooth, USB)– czy 
Zamawiający oczekuje zaoferowania manekina zaawansowanego, który współpracuje z 
dedykowanym oprogramowaniem z licencją, czy zrezygnuje z zapisu? 
 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu o połączeniu manekina z komputerem PC. Zamawiający 
wymaga połączenia z panelem monitorującym w aplikacji dostępnej na telefon lub tablet. 
 
 
 
 
W związku z wpłynięciem zapytań ze strony Oferentów oraz zmianami specyfikacji zapytania 
ofertowego Zamawiający wydłuża czas nadsyłania ofert do dn. 22 czerwca 2018r. do godz. 12:00. 
 
Zapraszamy do zapoznania się z uaktualnionym zapytaniem ofertowym. 
 
 


